ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 157/GDĐT-THCS
Quận 7, ngày 25 tháng 02 năm 2019

   Khẩn: Hướng dẫn đăng ký các môn

ứng dụng STEM và đăng ký giám thị,

giám khảo kỳ thi Olympic tháng 4 - 2019.

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS (công lập và ngoài công lập).
 Phòng Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn đăng ký các môn Ứng Dụng STEM và Giám thị, Giám khảo như sau:
1. Đăng ký các môn ứng dụng STEM: Xe thế năng, Robot A, Robot B và Robot C
  -  Đăng ký các môn Ứng dụng STEM giống như các môn văn hóa khác tại cơ sở dữ liệu của thành phố.
  - Sau đó thực hiện theo hướng dẫn (đính kèm) để đăng ký theo đội. thời hạn đăng ký trước 11g30 ngày 27/2/2019.
Riêng các trường Tỉnh dự thi các môn chờ hướng dẫn tiếp theo.
2. Đăng ký giám thị và giám khảo chấm thi.
  - Nhà trường tải file excel (theo mẫu đính kèm) và thực hiện đầy đủ thông tin. theo văn bản tổ chức hội thi Olympic tại các sheet "Giam thi " và "Giam khao".
  - Sau đó nhà trường vào đường link: link đăng ký và thực hiện đăng ký giám thị giám khảo.

Đề nghị Hiệu trưởng nghiêm túc thực hiện đúng tiến độ để đảm bảo tốt việc tham dự kỳ thi./.

Nơi nhận:
TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên (để thực hiện);
(đã ký và đóng dấu)
- Lưu: VT, Tổ THCS.

Ngô Xuân Đông